

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 17992/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Zvoleněves, žst. - výpravní budova
číslo popisné 112, parcelní číslo st. 125
IC6000388439

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 2.5.2024 14:03

DIČ: CZ25429949

Termín dodání:

od zveřejnění do 90-ti dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 304 343,22

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Zvoleněves, výpravní budova - oprava kanalizace, bourání jímek Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JX701SPD, IC6000388439		1,000	304 343,22

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 03.05.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.

Dodavatel:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
Objednáváme u Vás opravu kanalizace a bourání odpadních jímek, žst. Zvoleněves, výpravní budova, číslo popisné 112, parcelní číslo st. 125, IC6000388439 v rozsahu zadání. ZČ. Zakázka: E211JX701SPD. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.					

Přijátá cena Díla:	304 343,22
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění Dílčí smlouvy do 90-ti dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Zvoleněves, výpravní budova, číslo popisné 112, parcelní číslo st. 125, IC6000388439
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EU,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25
Stavba: Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				304 343,22
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	304 343,22		63 912,08
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		368 255,30
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25

Stavba: Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímek

Místo: Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		304 343,22	368 255,30
25	Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímek	304 343,22	368 255,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

304 343,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 343,22	21,00%	63 912,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

368 255,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímk

Místo:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

304 343,22

HSV - Práce a dodávky HSV

291 682,16

1 - Zemní práce	135 061,73
2 - Zakládání	3 298,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 575,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 406,39
5 - Komunikace	4 846,32
8 - Trubní vedení	16 920,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 178,24
997 - Přesun sutě	44 263,58
998 - Přesun hmot	351,60
VRN4 - Inženýrská činnost	17 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 762,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 762,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 898,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvoleněves VB - oprava kanalizace a bourání odpadních jímek

Místo:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

304 343,22

D HSV Práce a dodávky HSV 291 682,16

D 1 Zemní práce 135 061,73

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	6,000	73,66	441,96
	VV		3*2		6,000		
2	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	25,000	60,13	1 503,25
	VV		25*1		25,000		
	VV		Součet		25,000		
3	K	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	1,000	161,29	161,29
4	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	7,200	952,50	6 858,00
	VV		napojení u VB				
	VV		3*2*1,2		7,200		
5	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,000	459,74	19 309,08
	VV		jímka				
	VV		3*4*3,5		42,000		
6	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,000	1 200,15	25 203,15
	VV		potrubí				
	VV		25*0,6*1,4		21,000		
	VV		Součet		21,000		
7	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,280	4 540,25	1 271,27
	VV		"napojení u objektu VB" 0,5*0,8*0,7		0,280		
	VV		Součet		0,280		
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	106,400	90,17	9 594,09
	VV		2*(25*1,4)"potrubí"		70,000		
	VV		2*(3+4)*2,6"výkop pro jímku"		36,400		
	VV		Součet		106,400		
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	106,400	52,90	5 628,56
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,550	193,04	10 916,41
	VV		45+7,65+2,4+1,5		56,550		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	565,500	14,67	8 295,89
	VV		"do 20km" 10*56,55		565,500		
	VV		Součet		565,500		
12	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	52,680	112,40	5 921,23
	VV		"výkopy" 21+42+7,2		70,200		
	VV		"lože+obsyp"-(1,5+4,5)		-6,000		
	VV		"nová jímka"-(3*2,4*1,6)		-11,520		
	VV		Součet		52,680		
13	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	45,000	112,40	5 058,00
	VV		zásyp po vybouraných jímkách				
	VV		2*3*2,5		15,000		
	VV		3*4*2,5		30,000		
	VV		Součet		45,000		
14	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	76,500	419,10	32 061,15
	VV		45*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		76,500		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,500	146,05	657,23
	VV		25*0,6*0,3		4,500		
	VV		Součet		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	7,650	285,12	2 181,17
	VV		4,5*1,7		7,650		
	VV		Součet		7,650		
D	2		Zakládání				3 298,70
17	K	273316121	Základové desky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,080	3 054,35	3 298,70
	VV		3*2,4*0,15		1,080		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				28 575,00
18	K	386382710R	Dodávka a montáž jímka prefabrikovaná železobetonová silnostěnná s povrch. úpravou s užitným objemem min. 9 m3, zesílená pro pojezd, samonosná, odolná proti spodní vodě a vzedmutí	kus	1,000	28 575,00	28 575,00
D	4		Vodorovné konstrukce				8 406,39
19	K	451541111	Lože pod jímku otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,400	857,25	2 057,40
	VV		3*4*0,2		2,400		
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,500	749,30	1 123,95
	VV		25*0,6*0,1		1,500		
	VV		Součet		1,500		
21	K	452321161	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,523	2 965,45	4 516,38
	VV		3,5*2,9*0,15		1,523		
22	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo práčců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,031	22 860,00	708,66
	VV		"KARI síť 6/150 x 6/150 - 3,03kg/m2"				
	VV		(3,5*2,9)*3,03/1000		0,031		
D	5		Komunikace				4 846,32
23	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	6,000	152,40	914,40
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
24	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	6,000	177,80	1 066,80
25	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm	m2	6,000	218,44	1 310,64
	VV		3*2		6,000		
26	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	1,000	259,08	259,08
27	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	6,000	215,90	1 295,40
	VV		3*2		6,000		
D	8		Trubní vedení				16 920,60
28	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	25,000	64,14	1 603,50
29	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	25,000	274,96	6 874,00
	VV		24,6305418719212*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		25,000		
30	M	JTA.0013701.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	25,000	3,51	87,75
31	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	158,12	316,24
32	M	28617181	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45°	kus	2,000	232,41	464,82
33	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	270,51	270,51
34	M	28617202	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 125/125	kus	1,000	578,49	578,49
35	K	877270330	Montáž spojky na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	158,12	158,12
36	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 125	kus	1,000	217,17	217,17
37	K	8773551212	Přepojení u objektu VB	kpl	1,000	3 175,00	3 175,00
38	K	8773551213	Napojení kanalizace do nové jímky	kpl	1,000	3 175,00	3 175,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 178,24
39	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,000	181,61	726,44
40	K	920100200	Oprava napojení do objektu VB	kpl	1,000	1 587,50	1 587,50
41	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	9,000	30,61	275,49
42	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	9,000	36,96	332,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	9,000	46,36	417,24
44	K	952903001.1	Odvoz a likvidace fekálií z odpadní jímky vč. sanace	kpl	2,000	6 350,00	12 700,00
45	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	8,388	1 924,05	16 138,93
	VV		velká žumpa				
	VV		(2*3)*0,15*2"víko a dno žumpy"		1,800		
	VV		(2+3)*2*2*0,15"boky žumpy"		3,000		
	VV		Mezisoučet		4,800		
	VV		malá žumpa				
	VV		(2*2,2)*0,15*2"víko a dno žumpy"		1,320		
	VV		(2+2,2)*2*1,8*0,15"boky žumpy"		2,268		
	VV		Mezisoučet		3,588		
	VV		Součet		8,388		
	D	997	Přesun sutě				44 263,58
46	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,999	122,56	6 127,88
	VV		29,784"zemina"		29,784		
	VV		20,215"beton"		20,215		
	VV		Součet		49,999		
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,784	32,32	962,62
	VV		výkopy				
	VV		7,2+42+21		70,200		
	VV		záhozy				
	VV		-52,68		-52,680		
	VV		Součet		17,520		
	VV		17,52*1,7"zemina"		29,784		
48	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	595,680	7,24	4 312,72
	VV		"20km" 20*29,784		595,680		
	VV		Součet		595,680		
49	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,215	36,32	734,21
50	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	404,300	9,21	3 723,60
	VV		20*20,215		404,300		
51	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,215	1 111,25	22 463,92
52	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,784	199,39	5 938,63
	D	998	Přesun hmot				351,60
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,490	717,55	351,60
	D	VRN4	Inženýrská činnost				17 780,00
54	K	100100100	Vytýčení podzemních vedení	kpl	1,000	6 350,00	6 350,00
55	K	100100101	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 430,00	11 430,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 762,50
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 762,50
56	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	25,000	150,50	3 762,50
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 898,56
57	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč	%	3,000	2 966,19	8 898,56